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アーチバック株式会社　……… 自動制御 自動制御システム 312

株式会社IHI汎用ボイラ　…… ボイラー ①鋼製簡易ボイラー及び簡易貫流ボイラー 227 345

ボイラー ③鋼製小型ボイラー及び小型貫流ボイラー 230 348

ボイラー ④鋼製ボイラー 233 351

株式会社アイシン　…………… 空気調和機 ⑥ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機 267 394

株式会社アイホー　…………… 厨房機器 厨房システム 333

アイム電機工業株式会社　…… ポンプ類 ②水中ﾓｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟ(汚水用,雑排水用,汚物用) 298 430

株式会社アクシ－　…………… 空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 271 402

旭電業株式会社　……………… 送風機類 ①遠心送風機(多翼形送風機) 285 417

送風機類 ②斜流送風機 288 420

アズビル株式会社　…………… 自動制御 自動制御システム 312

株式会社有馬工業所　………… 制気口及びダンパー ①吹出口・吸込口 305 437

株式会社一中　………………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 337 453

伊藤鉄工株式会社　…………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 337 453

エア・ウォーター防災株式会社 消火装置 ②不活性ガス消火システム 325 451

消火装置 ④ハロゲン化物消火システム 330

エアコンスター株式会社　…… 制気口及びダンパー ②風量ユニット(定風量､変風量) 308 442

株式会社荏原製作所　………… ポンプ類 ①横形遠心ポンプ（空調用、ボイラー給水用、揚
水用）

296 426

ポンプ類 ②水中ﾓｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟ(汚水用,雑排水用,汚物用) 298 430

ポンプ類 ③立形遠心ポンプ（ボイラー給水用、揚水用） 302 435

送風機類 ①遠心送風機(多翼形送風機) 285 417

送風機類 ②斜流送風機 288 420

送風機類 ③軸流送風機 290 422

送風機類 ④消音ボックス付送風機 292 424

荏原冷熱システム株式会社　… 冷凍機 ①チリングユニット及び空気熱源ヒートポンプユ
ニット

241 356

冷凍機 ②吸収冷温水機 243 360

冷凍機 ④遠心冷凍機 246 366

冷却塔 冷却塔 249 368

エレポン株式会社　…………… ポンプ類 ②水中ﾓｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟ(汚水用,雑排水用,汚物用) 298 431

株式会社小笠原工業所　……… タンク ④ｽﾃﾝﾚｽ鋼板製ﾊﾟﾈﾙﾀﾝｸ(溶接組立形) 320 449

沖縄鋳鉄工業株式会社　……… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 337 454

株式会社忍足研究所　………… 空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 271 402

金井重要工業株式会社　……… 空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 271 402

空気清浄装置 ②自動巻取形エアフィルター 275 409

カネソウ株式会社　…………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 338 454

川重冷熱工業株式会社　……… ボイラー ①鋼製簡易ボイラー及び簡易貫流ボイラー 227 345

ボイラー ③鋼製小型ボイラー及び小型貫流ボイラー 230 348

ボイラー ④鋼製ボイラー 233 351

冷凍機 ②吸収冷温水機 243 360

株式会社川本製作所　………… ポンプ類 ①横形遠心ポンプ（空調用、ボイラー給水用、揚
水用）

296 427

ポンプ類 ②水中ﾓｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟ(汚水用,雑排水用,汚物用) 299 431

木村工機株式会社　…………… 空気調和機 ①ユニット形空気調和機 253 370

空気調和機 ②ファンコイルユニット 256 373

空気調和機 ③コンパクト形空気調和機 259 378

協同工業株式会社　…………… 制気口及びダンパー ①吹出口・吸込口 305 438

協立エアテック株式会社　…… 制気口及びダンパー ①吹出口・吸込口 305 439

制気口及びダンパー ②風量ユニット(定風量､変風量) 308 442
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空研工業株式会社　…………… 制気口及びダンパー ①吹出口・吸込口 306 440

制気口及びダンパー ②風量ユニット(定風量､変風量) 308 443

冷却塔 冷却塔 249 368

クボタ空調株式会社　………… 空気調和機 ①ユニット形空気調和機 253 370

空気調和機 ③コンパクト形空気調和機 259 378

制気口及びダンパー ②風量ユニット(定風量､変風量) 309 443

クリフ株式会社　……………… 制気口及びダンパー ②風量ユニット(定風量､変風量) 309 444

グルンドフォスポンプ株式会社 ポンプ類 ③立形遠心ポンプ（ボイラー給水用、揚水用） 302 435

ケンブリッジフィルターコーポレーション株式会社

空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 272 403

空気清浄装置 ②自動巻取形エアフィルター 275 409

株式会社コーアツ　…………… 消火装置 ②不活性ガス消火システム 325 451

消火装置 ④ハロゲン化物消火システム 330

株式会社コーギケン　………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 338 455

株式会社小島製作所　………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 339 455

株式会社サムソン　…………… ボイラー ①鋼製簡易ボイラー及び簡易貫流ボイラー 227 345

ボイラー ③鋼製小型ボイラー及び小型貫流ボイラー 230 349

昭和機器工業株式会社　……… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 339 455

昭和鉄工株式会社　…………… 空気調和機 ①ユニット形空気調和機 253 370

空気調和機 ②ファンコイルユニット 256 373

空気調和機 ③コンパクト形空気調和機 259 378

ボイラー ②鋳鉄製ボイラー及び鋳鉄製簡易ボイラー 229 347

温水発生機 ①真空式温水発生機(鋼製･鋳鉄製) 236 352

温水発生機 ②無圧式温水発生機(鋼製･鋳鉄製) 238 354

ジョンソンコントロールズ株式会社

自動制御 自動制御システム 313

新晃工業株式会社　…………… 空気調和機 ①ユニット形空気調和機 254 371

空気調和機 ②ファンコイルユニット 256 374

空気調和機 ③コンパクト形空気調和機 260 379

制気口及びダンパー ②風量ユニット(定風量､変風量) 309 444

新明和工業株式会社　………… ポンプ類 ②水中ﾓｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟ(汚水用,雑排水用,汚物用) 299 432

株式会社西部技研　…………… 全熱交換器 ①全熱交換器(回転形､静止形) 280 413

西部機材株式会社　…………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 339 456

積水アクアシステム株式会社 タンク ①ＦＲＰ製パネルタンク 318 447

タンク ⑤ｽﾃﾝﾚｽ鋼板製ﾊﾟﾈﾙﾀﾝｸ(ﾎﾞﾙﾄ組立形) 321 450

株式会社相互ポンプ製作所　… ポンプ類 ①横形遠心ポンプ（空調用、ボイラー給水用、揚
水用）

296 427

ポンプ類 ②水中ﾓｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟ(汚水用,雑排水用,汚物用) 300 432

第一機材株式会社　…………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 340 456

ダイキン工業株式会社　……… 空気調和機 ①ユニット形空気調和機 254 371

空気調和機 ②ファンコイルユニット 257 374

空気調和機 ③コンパクト形空気調和機 260 379

空気調和機 ④パッケージ形空気調和機 262 381

空気調和機 ⑤マルチパッケージ形空気調和機 264 384

空気調和機 ⑥ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機 267 395

全熱交換器 ②全熱交換ユニット 281 414

冷凍機 ①チリングユニット及び空気熱源ヒートポンプユ
ニット

241 356

ダイドレ株式会社　…………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 340 457
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タニコー株式会社　…………… 厨房機器 厨房システム 333

株式会社タニヤマ　…………… 送風機類 ①遠心送風機(多翼形送風機) 285 417

送風機類 ③軸流送風機 290 422

暖冷工業株式会社　…………… 空気調和機 ①ユニット形空気調和機 254 371

空気調和機 ②ファンコイルユニット 257 375

空気調和機 ③コンパクト形空気調和機 260 379

株式会社中部コーポレーション 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 340 457

株式会社鶴見製作所　………… ポンプ類 ②水中ﾓｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟ(汚水用,雑排水用,汚物用) 300 433

ポンプ類 ③立形遠心ポンプ（ボイラー給水用、揚水用） 302 435

ＴＭＥＳ株式会社　…………… 空気調和機 ①ユニット形空気調和機 255 372

全熱交換器 ①全熱交換器(回転形､静止形) 280 413

テラル株式会社　……………… ポンプ類 ①横形遠心ポンプ（空調用、ボイラー給水用、揚
水用）

297 428

ポンプ類 ②水中ﾓｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟ(汚水用,雑排水用,汚物用) 300 433

ポンプ類 ③立形遠心ポンプ（ボイラー給水用、揚水用） 303 436

送風機類 ①遠心送風機(多翼形送風機) 286 418

送風機類 ②斜流送風機 288 420

送風機類 ③軸流送風機 290 422

送風機類 ④消音ボックス付送風機 292 424

全熱交換器 ①全熱交換器(回転形､静止形) 280 413

全熱交換器 ②全熱交換ユニット 281 414

東京計器株式会社　…………… 消火装置 ②不活性ガス消火システム 325 451

東芝キヤリア株式会社　……… 空気調和機 ①ユニット形空気調和機 255 372

空気調和機 ②ファンコイルユニット 257 376

空気調和機 ④パッケージ形空気調和機 262 381

空気調和機 ⑤マルチパッケージ形空気調和機 264 386

全熱交換器 ②全熱交換ユニット 282 414

冷凍機 ①チリングユニット及び空気熱源ヒートポンプユ
ニット

241 357

冷却塔 冷却塔 249 369

東プレ株式会社　……………… 制気口及びダンパー ②風量ユニット(定風量､変風量) 310 445

東洋空気調和株式会社　……… 空気清浄装置 ②自動巻取形エアフィルター 275 409

空気清浄装置 ④電気集じん器(自動巻取形､ﾊﾟﾈﾙ形) 278 412

ＴＯＴＯ株式会社　…………… 衛生器具ユニット 衛生器具ユニット 315 446

株式会社巴商会　……………… 温水発生機 ②無圧式温水発生機(鋼製･鋳鉄製) 238 354

トレイン・ジャパン株式会社 冷凍機 ④遠心冷凍機 246 366

株式会社中西製作所　………… 厨房機器 厨房システム 334

ニッケイ株式会社　…………… 制気口及びダンパー ①吹出口・吸込口 306 440

ニッタ株式会社　……………… 空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 272 404

空気清浄装置 ②自動巻取形エアフィルター 276 410

ニッタン株式会社　…………… 消火装置 ①スプリンクラー消火システム 323

消火装置 ②不活性ガス消火システム 326 451

消火装置 ③泡消火システム 328

消火装置 ④ハロゲン化物消火システム 330

日本エアフィルター株式会社 空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 272 405

空気清浄装置 ②自動巻取形エアフィルター 276 410

空気清浄装置 ④電気集じん器(自動巻取形､ﾊﾟﾈﾙ形) 278 412

株式会社日本サーモエナー　… ボイラー ①鋼製簡易ボイラー及び簡易貫流ボイラー 228 346

ボイラー ③鋼製小型ボイラー及び小型貫流ボイラー 231 349

ボイラー ④鋼製ボイラー 233 351

温水発生機 ①真空式温水発生機(鋼製･鋳鉄製) 236 352

日本調理機株式会社　………… 厨房機器 厨房システム 334
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日本バイリーン株式会社　…… 空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 273 406

空気清浄装置 ②自動巻取形エアフィルター 276 410

空気清浄装置 ④電気集じん器(自動巻取形､ﾊﾟﾈﾙ形) 278 412

日本無機株式会社　…………… 空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 273 407

空気清浄装置 ②自動巻取形エアフィルター 277 411

能美防災株式会社　…………… 消火装置 ①スプリンクラー消火システム 323

消火装置 ②不活性ガス消火システム 326 452

消火装置 ③泡消火システム 328

消火装置 ④ハロゲン化物消火システム 331

ＨＩＴＡＮＫ株式会社　……… タンク ①ＦＲＰ製パネルタンク 318 447

株式会社長谷川鋳工所　……… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 341 458

株式会社初田製作所　………… 消火装置 ①スプリンクラー消火システム 323

パナソニック株式会社　……… 空気調和機 ④パッケージ形空気調和機 262 382

空気調和機 ⑤マルチパッケージ形空気調和機 265 388

空気調和機 ⑥ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機 268 397

冷凍機 ②吸収冷温水機 243 361

冷凍機 ③吸収冷温水機ユニット 245 364

パナソニックＥＷエンジニアリング株式会社

自動制御 自動制御システム 313

パナソニックエコシステムズ株式会社

送風機類 ①遠心送風機(多翼形送風機) 286 418

送風機類 ②斜流送風機 289 421

送風機類 ④消音ボックス付送風機 292 424

全熱交換器 ②全熱交換ユニット 282 415

日立グローバルライフソリューションズ株式会社

空気調和機 ④パッケージ形空気調和機 263 383

空気調和機 ⑤マルチパッケージ形空気調和機 265 390

全熱交換器 ②全熱交換ユニット 282 415

冷凍機 ①チリングユニット及び空気熱源ヒートポンプユ
ニット

242 358

株式会社日立産機システム　… ポンプ類 ①横形遠心ポンプ（空調用、ボイラー給水用、揚
水用）

297 429

ポンプ類 ②水中ﾓｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟ(汚水用,雑排水用,汚物用) 301 434

日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社

冷凍機 ②吸収冷温水機 244 362

冷凍機 ③吸収冷温水機ユニット 245 364

冷凍機 ④遠心冷凍機 246 367

檜工業株式会社　……………… 制気口及びダンパー ①吹出口・吸込口 306 441

株式会社ヒラカワ　…………… ボイラー ③鋼製小型ボイラー及び小型貫流ボイラー 231 350

ボイラー ④鋼製ボイラー 234 351

温水発生機 ①真空式温水発生機(鋼製･鋳鉄製) 236 353

株式会社フカガワ　…………… 制気口及びダンパー ①吹出口・吸込口 307 441

福西鋳物株式会社　…………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 341 458

株式会社フジマック　………… 厨房機器 厨房システム 334

株式会社プロテリアル　……… タンク ③密閉形隔膜式膨張ﾀﾝｸ(空調用･給湯用) 319 448

株式会社ベルテクノ　………… タンク ④ｽﾃﾝﾚｽ鋼板製ﾊﾟﾈﾙﾀﾝｸ(溶接組立形) 320 449

ホーコス株式会社　…………… タンク ③密閉形隔膜式膨張ﾀﾝｸ(空調用･給湯用) 319 448

ホーチキ株式会社　…………… 消火装置 ①スプリンクラー消火システム 324

消火装置 ②不活性ガス消火システム 326 452

消火装置 ③泡消火システム 328

北勢工業株式会社　…………… 鋳鉄製ふた マンホールふた・弁桝ふた 341 459

ホシザキ株式会社　…………… 厨房機器 厨房システム 335
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申請者名

申請者索引

対象材料 細　目
名　簿
記載頁

詳細事項
記載頁

[ま]

[や]

[ら]

株式会社前田鉄工所　………… ボイラー ①鋼製簡易ボイラー及び簡易貫流ボイラー 228 346

ボイラー ②鋳鉄製ボイラー及び鋳鉄製簡易ボイラー 229 347

ボイラー ③鋼製小型ボイラー及び小型貫流ボイラー 231 350

温水発生機 ①真空式温水発生機(鋼製･鋳鉄製) 237 353

温水発生機 ②無圧式温水発生機(鋼製･鋳鉄製) 238 355

株式会社マルゼン　…………… 厨房機器 厨房システム 335

三浦工業株式会社　…………… ボイラー ①鋼製簡易ボイラー及び簡易貫流ボイラー 228 346

ボイラー ③鋼製小型ボイラー及び小型貫流ボイラー 232 350

三菱ケミカルインフラテック株式会社

タンク ①ＦＲＰ製パネルタンク 318 447

タンク ⑤ｽﾃﾝﾚｽ鋼板製ﾊﾟﾈﾙﾀﾝｸ(ﾎﾞﾙﾄ組立形) 321 450

冷却塔 冷却塔 250 369

三菱重工冷熱株式会社　……… 空気調和機 ①ユニット形空気調和機 255 372

空気調和機 ②ファンコイルユニット 258 376

空気調和機 ③コンパクト形空気調和機 261 380

空気調和機 ⑤マルチパッケージ形空気調和機 266 392

空気調和機 ⑥ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機 268 399

冷凍機 ①チリングユニット及び空気熱源ヒートポンプユ
ニット

242 358

冷凍機 ④遠心冷凍機 247 367

三菱電機株式会社　…………… 送風機類 ①遠心送風機(多翼形送風機) 286 418

送風機類 ②斜流送風機 289 421

送風機類 ④消音ボックス付送風機 293 425

空気調和機 ④パッケージ形空気調和機 263 383

空気調和機 ⑤マルチパッケージ形空気調和機 266 393

全熱交換器 ②全熱交換ユニット 283 416

冷凍機 ①チリングユニット及び空気熱源ヒートポンプユ
ニット

242 359

三菱電機冷熱応用システム株式会社

空気調和機 ②ファンコイルユニット 258 377

ミツヤ送風機株式会社　……… 送風機類 ①遠心送風機(多翼形送風機) 287 419

送風機類 ②斜流送風機 289 421

送風機類 ③軸流送風機 291 423

送風機類 ④消音ボックス付送風機 293 425

ミドリ安全エア・クオリティ株式会社

空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 274 408

モリタ宮田工業株式会社　…… 消火装置 ①スプリンクラー消火システム 324

消火装置 ②不活性ガス消火システム 327 452

消火装置 ③泡消火システム 329

森松工業株式会社　…………… タンク ④ｽﾃﾝﾚｽ鋼板製ﾊﾟﾈﾙﾀﾝｸ(溶接組立形) 320 449

矢崎エナジーシステム株式会社 冷凍機 ②吸収冷温水機 244 363

冷凍機 ③吸収冷温水機ユニット 245 365

ヤマトプロテック株式会社　… 消火装置 ①スプリンクラー消火システム 324

消火装置 ②不活性ガス消火システム 327 452

消火装置 ③泡消火システム 329

ヤンマーエネルギーシステム株式会社

空気調和機 ⑥ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機 269 400

株式会社ユニパック　………… 空気清浄装置 ①ｴｱﾌｨﾙﾀｰ(ﾊﾟﾈﾙ形､折込み形) 274 408
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[わ]

株式会社ＬＩＸＩＬ　………… 衛生器具ユニット 衛生器具ユニット 315 446
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